[bookmark: _GoBack]附件3：土地信息核查意见的复函
关于       城市更新单元土地信息核查
意见的复函

根据城市更新相关规定，依据计划申报主体的申请及其提供的申请材料，对          城市更新单元的土地信息予以核查，现将土地信息核查结果复函如下：
一、范围核查。申请核查范围为          平方米，与已批准的拆除范围是否一致：□一致 □不一致。
二、土地核查情况
（一）拆除范围用地          平方米，其土地核查信息如下：
1.征（转）协议签订及补偿情况。拆除范围内已签订征（转）地协议用地        平方米，其中已签订征（转）协议但土地或者建筑物未作补偿的用地        平方米；未签订征（转）地协议用地          平方米。
2.基于土地变更调查的土地利用现状。拆除范围内建设用地为        平方米，农用地为       平方米，未利用地为       平方米。
3.土地权属情况。拆除范围内土地权属情况如下：
（1）国有已出让（划拨）用地[footnoteRef:0]        平方米； [0:  国有已出让（划拨）用地不包括农村城市化历史遗留违法建筑处理用地。]

（2）国有未出让用地        平方米；
（3）城中村用地        平方米；
（4）旧屋村用地        平方米；
（5）农村城市化历史遗留违法建筑处理用地        平方米；
（6）未完善征转手续用地        平方米。
（二）按规定通过城市更新实现移交的拆除范围外公共利益用地（以下简称“外部移交用地”）          平方米，其土地核查信息如下：
1.征（转）协议签订及补偿情况。外部移交用地范围内已签订征（转）地协议用地        平方米，其中已签订征（转）协议但土地或者建筑物未作补偿的用地        平方米；未签订征（转）地协议用地          平方米。
2.基于土地变更调查的土地利用现状。外部移交用地范围内建设用地为        平方米，农用地为       平方米，未利用地为       平方米。
3.土地权属情况。外部移交用地范围内土地权属情况如下：
（1）国有已出让（划拨）用地        平方米；
（2）国有未出让用地        平方米；
（3）城中村用地        平方米；
（4）旧屋村用地        平方米；
（5）农村城市化历史遗留违法建筑处理用地        平方米；
（6）未完善征转手续用地        平方米。
（三）拆除范围外其余部分（以下简称“其余范围”）用地          平方米，其土地核查信息如下：
1.征（转）协议签订及补偿情况。其余范围内已签订征（转）地协议用地        平方米，其中已签订征（转）协议但土地或者建筑物未作补偿的用地        平方米；未签订征（转）地协议用地          平方米。
2.基于土地变更调查的土地利用现状。其余范围内建设用地为        平方米，农用地为       平方米，未利用地为       平方米。
3.土地权属情况。其余范围内土地权属情况如下：
（1）国有已出让（划拨）用地        平方米；
（2）国有未出让用地        平方米；
（3）城中村用地        平方米；
（4）旧屋村用地        平方米；
（5）农村城市化历史遗留违法建筑处理用地        平方米；
（6）未完善征转手续用地        平方米。
三、其他说明
本核查结果仅作为该城市更新单元实施过程中规划审批、完善土地征（转）手续、历史用地处置和项目地价测算的基础，不作为土地性质、权属、面积等的证明材料。
城市更新单元拆除范围内土地和建筑物需完善手续的，应当尽快按照相关程序加以完善。

                             **区城市更新职能部门
   年  月  日

附表：各类土地权属用地汇总情况表
	土地权属类别
	土地情况
	备注

	宗地号或用地方案号
	土地用途
	用地面积（㎡）

	国有已出让（划拨）用地

	国有未出让用地

	城中村用地

	旧屋村用地

	农村城市化历史遗留违法建筑处理用地

	未完善征转手续用地